
Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de Castrejon de la
Peña (Palencia)
Teléfono 979877119
Fax 979877119
Correo Electrónico ayto-castrejon@dip-palencia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
 (34850) Castrejon de la Peña (Palencia) España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1-2011
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 15-7-2011 a las
13:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Castrejon de la Peña (Palencia)
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3404900G
Perfil del Contratante 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2B2KY3SGxhAI%3D

Objeto del Contrato

conduccion de suministro electrico al casco urbano de Boedo de Castrejón (Palencia)

Adjudicado

Motivación mejor precio y mejora de plazo de ejecucion
Fecha del Acuerdo 15/7/2011
Plazo de Formalización Del 15/7/2011 al 20/7/2011

Adjudicatario

construcciones y excavaciones fernandez espinosa s.l.
CIF b34168534

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 79.407,46 EUR. 
Importe total ofertado (con impuestos) 93.700,8 EUR. 

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) no

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5nMMROVV8PsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D



ID 0000001315332 |  2011-333100 | vie, 15 jul 2011 13:53:30:501 CEST 81774243125434 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J


